



Název veřejné zakázky: Dodávka vybavení a zařízení odborné učebny cvičné kuchyňky, zadavatel: Základní škola T.G.Masaryka Rokycany, příspěvková organizace, IČ: 70981451.

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTÁ POLE

DODAVATEL:	Santal spol. s r.o.						
IČO/DIČ:	42408121/CZ42408121						
SÍDLO:	Jiráskova 738, 37901 Třeboň						
OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA DODAVATELE:	Ing. Jiří Škopek						
Pořadí	POLOŽKA	minimální požadavky zadavatele	PLNĚNÍ NABÍZENÉ UCHAZEČEM/typové označení nabízeného zboží	SPLNĚNÍ minimálních technických požadavků zadavatele, dodavatel uvede ANO/NE	počet jednotek/ks	jed. cena bez DPH	celkem bez DPH
1	Stůl	Rozměry 1200x700, výška 760 mm, čtyřnohá konstrukce, dekor Javor světlý, konstrukce z ocelových profilů síly 2mm, deska síly 22 mm;	Rozměry 1200x700, výška 760 mm, čtyřnohá konstrukce, dekor Javor světlý, konstrukce z ocelových profilů síly 2mm, deska síly 22 mm;	ANO	3	2 048,52 Kč	6 145,56 Kč
2	Židle žakovská	Ergonomický šálový sedák na flexi podnoži, dvouvrstvý polypropylen s vnitřním žebrováním, stohovatelná do 6 ks na sebe;	Ergonomický šálový sedák na flexi podnoži, dvouvrstvý polypropylen s vnitřním žebrováním, stohovatelná do 6 ks na sebe;	ANO	15	1 600,00 Kč	24 000,00 Kč
3	Dřezová skříň	Konstrukce z 19 mm dřevotřískových desek, zádová deska uchycena v drážce 12 mm, desky oboustranně laminovány v dekoru, světlého javoru, 800x820x600;	Konstrukce z 19 mm dřevotřískových desek, zádová deska uchycena v drážce 12 mm, desky oboustranně laminovány v dekoru, světlého javoru, 800x820x600;	ANO	2	3 072,00 Kč	6 144,00 Kč
4	Skříň pro vestavění indukční varné desky a trouby	konstrukce z 19 mm dřevotřískových desek, zádová deska uchycena v drážce 12 mm, desky, oboustranně laminovány v dekoru světlého javoru, 600x820x600;	konstrukce z 19 mm dřevotřískových desek, zádová deska uchycena v drážce 12 mm, desky, oboustranně laminovány v dekoru světlého javoru, 600x820x600;	ANO	3	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč
5	Zásuvková skříň	Konstrukce z 19 mm dřevotřískových desek, zádová deska uchycena v drážce 12 mm, desky oboustranně laminovány v dekoru světlého javoru, 800x820x600;	Konstrukce z 19 mm dřevotřískových desek, zádová deska uchycena v drážce 12 mm, desky oboustranně laminovány v dekoru světlého javoru, 800x820x600;	ANO	2	8 408,60 Kč	16 817,20 Kč
6	Skříň pro vestavění myčky	Konstrukce z 19 mm dřevotřískových desek, zádová deska uchycena v drážce 12 mm, desky oboustranně laminovány v dekoru světlého javoru, 600x820x600;	Konstrukce z 19 mm dřevotřískových desek, zádová deska uchycena v drážce 12 mm, desky oboustranně laminovány v dekoru světlého javoru, 600x820x600;	ANO	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč

Pořadí	POLOŽKA	minimální požadavky zadavatele	PLNĚNÍ NABÍZENÉ UCHAZEČEM/typové označení nabízeného zboží	SPLNĚNÍ minimálních technických požadavků zadavatele, dodavatel uvede ANO/NE	počet jednotek/ks	jed. cena bez DPH	celkem bez DPH
7	Skříň s 2 dveřmi	Konstrukce z 19 mm dřevotřískových desek, zádová deska uchycena v drážce 12 mm, desky oboustranně laminovány v dekoru světlého javoru,1000x820x600;	Konstrukce z 19 mm dřevotřískových desek, zádová deska uchycena v drážce 12 mm, desky oboustranně laminovány v dekoru světlého javoru,1000x820x600;	ANO	3	3 596,40 Kč	10 789,20 Kč
8	Horní skříň se zlomem 1000	Dveře výklopné vzhůru, konstrukce z 19 mm dřevotřískových desek, zádová deska uchycena v drážce 12 mm, desky, oboustranně laminovány v dekoru světlého javoru,1000x720x340;	Dveře výklopné vzhůru, konstrukce z 19 mm dřevotřískových desek, zádová deska uchycena v drážce 12 mm, desky, oboustranně laminovány v dekoru světlého javoru,1000x720x340;	ANO	3	5 562,88 Kč	16 688,64 Kč
9	Horní skříň se zlomem 800	Dveře výklopné vzhůru, konstrukce z 19 mm dřevotřískových desek, zádová deska uchycena v drážce 12 mm, desky oboustranně laminovány v dekoru světlého javoru,800x720x340;	Dveře výklopné vzhůru, konstrukce z 19 mm dřevotřískových desek, zádová deska uchycena v drážce 12 mm, desky oboustranně laminovány v dekoru světlého javoru,800x720x340;	ANO	4	5 398,24 Kč	21 592,96 Kč
10	Horní skříň pro vestavění digestoře s recirkulací vzduchu	Konstrukce z 19 mm dřevotřískových desek, zádová deska uchycena v drážce 12 mm, desky oboustranně laminovány v dekoru světlého javoru,600x820x600;	Konstrukce z 19 mm dřevotřískových desek, zádová deska uchycena v drážce 12 mm, desky oboustranně laminovány v dekoru světlého javoru,600x820x600;	ANO	4	3 100,00 Kč	12 400,00 Kč
11	Pracovní deska	Pracovní deska - postforming, 2x dřez, 2x baterie,7000x600 + 1600x600;	Pracovní deska - postforming, 2x dřez, 2x baterie,7000x600 + 1600x600;	ANO	1	16 552,00 Kč	16 552,00 Kč
12	Indukční varná deska	Indukční varná deska, vestavná, nerez rámeček, celkový výkon min. 7,2 Kw;	Indukční varná deska, vestavná, nerez rámeček, celkový výkon min. 7,2 Kw;	ANO	3	10 744,00 Kč	32 232,00 Kč
13	Horkovzdušná trouba	Horkovzdušná trouba - vestavná, nerez, energ. Třída A	Horkovzdušná trouba - vestavná, nerez, energ. Třída A	ANO	3	10 744,00 Kč	32 232,00 Kč
14	Digestoř	Digestoř - vestavná, bezodtahová vč. uhlíkového filtru, nerez, odtah min 340 m3/h, energ. třída C, případně vyšší;	Digestoř - vestavná, bezodtahová vč. uhlíkového filtru, nerez, odtah min 340 m3/h, energ. třída C, případně vyšší;	ANO	3	6 510,00 Kč	19 530,00 Kč
15	Lednice s mrazákem	Lednice s mrazákem - dělená, nerez, výška min 2000 mm, energetická třída A+++, no frost	Lednice s mrazákem - dělená, nerez, výška min 2000 mm, energetická třída A+++, no frost	ANO	1	26 849,00 Kč	26 849,00 Kč
16	Mikrovlná trouba	Mikrovlná trouba vestavná, nerez, vnitř. prostor 20l, výkon min. 800w	Mikrovlná trouba vestavná, nerez, vnitř. prostor 20l, výkon min. 800w	ANO	1	8 595,00 Kč	8 595,00 Kč
17	Myčka	Myčka, nerez, 13 sad nádobí, 5 úrovní teploty, energetická třída A++	Myčka, nerez, 13 sad nádobí, 5 úrovní teploty, energetická třída A++	ANO	1	15 041,00 Kč	15 041,00 Kč
18	Tyčový mixér	Tyčový mixér, výkon motoru min 750W, 4 břity	Tyčový mixér, výkon motoru min 750W, 4 břity	ANO	2	2 138,00 Kč	4 276,00 Kč
19	Ruční mixér	Ruční mixér, výkon motoru min 575W	Ruční mixér, výkon motoru min 575W	ANO	1	2 147,68 Kč	2 147,68 Kč

Pořadí	POLOŽKA	minimální požadavky zadavatele	PLNĚNÍ NABÍZENÉ UCHAZEČEM/typové označení nabízeného zboží	SPLNĚNÍ minimálních technických požadavků zadavatele, dodavatel uvede ANO/NE	počet jednotek / ks	jed. cena bez DPH	celkem bez DPH
20	Sada 7 hrnců	Sada 7 hrnců TEFAL s trojitým dnem pro použití na indukční desce (2x pánev, 3x hrnec, 2x poklice), 5 let záruka od výrobce	<i>Sada 7 hrnců TEFAL s trojitým dnem pro použití na indukční desce (2x pánev, 3x hrnec, 2x poklice), 5 let záruka od výrobce</i>	ANO	3	2 470,00 Kč	7 410,00 Kč
21	Montážní práce spojené s ukotvením dodávaného vybavení a zařízení	Drobné instalační a montážní práce spojené s uvedením zařízení a vybavení odborné učebny CVIČNÉ KUCHYŇKY do funkčního provozu, vč. zaškolení obsluhy a včetně souvisejícího drobného materiálu a případné dopravy, jednotka je soubor.	<i>Drobné instalační a montážní práce spojené s uvedením zařízení a vybavení odborné učebny CVIČNÉ KUCHYŇKY do funkčního provozu, vč. zaškolení obsluhy a včetně souvisejícího drobného materiálu a případné dopravy, jednotka je soubor.</i>	ANO	1	110 456,68 Kč	110 456,68 Kč
Cena celkem bez DPH							398 498,92
DPH							83 684,77
Cena celkem vč. DPH							482 183,69

Tento dokument bude součástí Kupní smlouvy, jako příloha č. 1 - Technická specifikace Předmětu koupě včetně cen jednotlivých položek Předmětu koupě.

Vyplňuje uchazeč

* Pokud uchazeč není plátcem DPH, vyplní do řádku "DPH" ručně "0,00".

Datum: 25.6.2018, Mgr. Alena Halířová

Podpis oprávněné osoby jednat za dodavatele:

1.6.2018, Ing. Jiří Škopek
